ĐÀI TRUYỀN HÌNH
VIỆT NAM

Số:             /QĐ-THVN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành

TỔNG GIÁM ĐỐC ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 47/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Truyền hình Việt Nam (Đài
THVN);

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 254/2025/NĐ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ quy định về

quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 1334/QĐ-THVN ngày 29/10/2025 của Tổng Giám đốc Đài

THVN về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành dự án “Đầu tư hệ thống
thiết bị quản lý chương trình phát sóng và phân phối đa phương tiện” của Trung tâm Kỹ
thuật và Mỹ thuật truyền hình;

Theo đề nghị của Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành dự án của Đài THVN chi tiết
theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Hình thức công khai: Đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Đài THVN
(https://vtv.gov.vn).

Điều 3. Các ông/bà: Chánh Văn phòng, Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính, Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Đài;
- Cổng TTĐT của Đài;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                      Đinh Đắc Vĩnh

Phụ lục

                   CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH
              (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THVN  ngày          /          / 2025 của Tổng Giám đốc Đài THVN)

Đơn vị tính: đồng

STT TÊN DỰ ÁN
TỔNG MỨC ĐT/
DỰ TOÁN ĐƯỢC

DUYỆT

GIÁ TRỊ ĐỀ NGHỊ
QUYẾT TOÁN
CỦA CHỦ ĐẦU

TƯ

GIÁ TRỊ
QUYẾT TOÁN
ĐƯỢC DUYỆT

CHÊNH
LỆCH GHI CHÚ

1 2 3 4 5 6=5-4 7
Tổng số 50.000.000.000 48.329.831.763 48.329.831.763

1

Dự án “Đầu tư hệ thống thiết
bị quản lý chương trình phát
sóng và phân phối đa phương
tiện” của Trung tâm Kỹ thuật

và Mỹ thuật truyền hình

50.000.000.000 48.329.831.763 48.329.831.763
QĐ 1334/QĐ-
THVN ngày
29/10/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T14:29:37+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	Vũ Kim Oanh<vko@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T14:29:46+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	Vũ Kim Oanh<vko@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T13:42:49+0000
	Đinh Đắc Vĩnh
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:17:37+0700
	Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:17:43+0700
	Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:17:50+0700
	Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!